
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Kompresor Airstar
703/90 E
Objednací číslo:
2009734

Produkt již není v nabídce

Pojízdný kompresor s osvědčeným
pohonem pomocí klínového
řemene a dvouválcovým,
dvoustupňovým výkonným
agregátem z ekonomické řady pro
montáž, domácí dílnu a hobby.

Výkonný dvouválcový a dvoustupňový agregát z šedé litiny s dlouhou životností
Velké oběžné kolo ventilátoru a chladič na válci pro optimální chlazení kompresoru
Kvalitní elektromotor s vysokým rozběhovým momentem
Elektromotor vybavený ochranným spínačem motoru
Chladič s chladicími žebry zajišťuje nízkou teplotu na vstupu do nádrže, a tím i nižší vlhkost stlačeného
vzduchu
Robustní kovový kryt řemene
Fázový měnič pro snadnou změnu směru otáčení
Regulátor tlaku pro plynulé nastavení požadovaného pracovního tlaku
Po jednom manometru pro zobrazení tlaku v nádrži a pracovního tlaku
Kvalitní tlakový spínač NEMA

Rozsah dodávky

Regulátor tlaku s filtrem



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Kvalitní jednoruční rychlospojka
Automatický tlakový spínač NEMA
Řiditelná přední kola s brzdou

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Max. provozní tlak 10 bar
Objem tlakové nádoby 90 l
Plnící výkon cca 550 l/min
Sací výkon cca 620 l/min
Kompresní systém HOS
Válce/stupně 2/2
Otáčky 920 ot/min
Příkon 4 kW
Elektrické připojení 400 V
Rozměry (š × v × h) 1070 × 1000 × 450 mm
Hmotnost 93 kg
Hl. akustického výkonu LWA 97 dB(A)



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Olej pro pístové kompresory 1 l

Objednací číslo 2500012
Cena bez DPH 309 Kč
Cena s DPH 374 Kč

Olej pro pístové kompresory 5 l

Objednací číslo 2500015
Cena bez DPH 1 299 Kč
Cena s DPH 1 572 Kč


